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E.TSTEMA DE INFORMACOES
AUTOATENDIMENTO

Comprovante Pix

BANCO DO BRASIL
10.49. ce

0001

CLIENTE :

AGENCIA:

SOBRE A

CNPJ DO

VALOR:
TARIFA:
DATA:

ASSOCIACAO ESTALEIRO
5679-0 CONTA:

TRANSACAO

586.230-2

PAGADOR :
E0000000020250912134759784159979

23.850.860/0001-10
R$3.290,74

R$IC, 00
12/09/2025

PAGO PARA: Supermercado Campos Sa Ltda
CNPJ: 25.322.199/0001-03
CHAVE PIX: 25322199000103
INSTITUICAO: 01644264 CCLA SICOOB CREDIMEPI
AGENCIA: 4108 CONTA: 00000000000000866970
TIPO DE CONTA: Conta corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0, 99%,

com valor máximo de R$lô, 00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 12/09/2025

DOCUMENTO: 091201
AUTENTICACAO SISBB: 9.568.157.731.DAF.02A

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar .

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servi cos transacionais .

SAC BB
0800 729 0722
Informa coes, reclama coes ,

tos e servi cos .

Ouvidoria
0800 729 5678

cancelamento de produ—

Reclamacoes solucionadas canaisnao nos
habi tuais agenciar SAC e Demais canais de
atendimento

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:biank



Supermercado Campos Sa Ltda Me

CERTIFICAÇÃOE ASSINATURADO RECEBEDOR

Supermercado Campos Sa Ltda Me

Supermercado Campos Sa Ltda Me

Rua vc cinco - 157 - Nova Contagem

RECEBEMOSDE

TA RECEBIMENTO

on tan • ste

OS PRODUTOSCONS A ES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
NO 5076
SÉRIE 1

DANFE
Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrônica

Contagem - MG
CEP: 32050070 Fone (31) 3392-8159

1 - SADA
O - ENTRADA
NO: 5076

SÉRIE:

CNPJ
25322199000103

BAIRRO/DISTRITO

ESTALEIRO

MG

DATAVENCIMENTO:

Pag.: I de 1

Email: campossa01@hotmail.com

NATUREZADA OPERAÇÃO
VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

Controlo de Fisco

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora,

131256908500825 - 05/09/2025

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site

31250925322199000103550010000050761009616349
INSCRIÇÃO ESTADUAL
1865986950014

DESTINATARIO • REMETENTE
ME\RAZÀO SOCIAL

INSCRIÇÃO ESTADUALDO SUBS. TRIB.

ASSOCIACAOCOMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO
NDEREÇO
RUA SANTA CRUZ - c-W205

CNPJ 1 CPF
23850860000110

CEP

32050353

TA DE EM

05/09/2025

DATADE SAIDA
05/09/2025

ORA DE SAIDA
17:21:18

MUNICIPIO

CONTAGEM
Fatura

NÚMERO

ULO D MPOSTO
BASE CALCULO DO ICMS

VALOR DO FRETE

ANS
RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

DATAVENCIMENTO:

FONE/FAX

3133569618

VALOR:

INSCRI

VALOR:NÚMERO

0,00

ESTADUAL

NÚMERO

ALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO
0,00

ALOR DO IPI

0.00

PLACA DO VE CULO

PESO BRUTO

DATAVENCIMENTO: VALOR:

VALOR ICMS
0,00

VALORDO SEGURO

ESPECIE
0

BASE CALCULO DO ICMS DASUBSTITUIÇÃO
0,00

UTRASDESPESASACESSORIAS

OTAL DO PIS

0,00

ALOR DA COFINS
0,00 0,00 0,00

ALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3.290,74

ALOR TOTALDA NOTA
3.290,74

DESCONTO

MARCA

0,00

FRETE
g • Sem eto

MUNICIPIO

Nao informada

UND QUANT.

0,00

CÓDIGO ANTT

NUMERAÇ

CNPJ\CPF

INSCRIÇÃOESTADUAL

PESO LIQUIDO
Nao informada

NCWSH

02071422

02031200

02013000

02013m
02071413

02013000

0,000

ALIO.

ICMS

ALIO.
IPI

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o

e

0,000

COFINSCÓDIGO DESCRIÇÃOPRODUTO'SERVIÇO

2158 . FILE PEITO FRANGO RESFRIADOKG
1816 - CARNE PERNIL DIANTEIPO KC

2059 . CARNE BOV MUSCULO DIANTEIRO KG

2004 - CARNE BOV MOIDA KG

2110 - CARNE aov ACEM RESF KG
6279 - COXINHA DA ASA KG

2103 - BOVINO RESFRIADOKG
1953. CARNE BOV ALCATRAKG

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕESCOMPLEMENTARES

CST

060

060

060

060

060

CFOP

5405

5405

5405

5405

5405

5405

5405

5405

V.UNITARIO

22,99

19,99

34,99

36.99

35,99

14,99

42,98

DESC.

0,00

0.00

0,00

o,oo

0,00

0.00

V.TOTAL

459,80

319,84

559.84

591,84

575,84

239.84

113.94

429,80

fica

BC. ICMS

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

V.ICMS

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

at

. cii
e

PIS

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

20,0000
16,0000

16,0000

16.cmo

16,0000

6,0000

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

do
es a

Ass natu a

RESERVADO AO FISCO
ST- • Trib RS: c •



Proposta comercial - Orçamento

Supermercado Campos Sá

RAZÃO SOCIAL: SUPERMERCADO CAMPOS SÁ LTDA

CNPJ: 25.322.199/0001-03
CONTATO: (31) 3392-8159

VENDEDOR: GUILHERME CAMPOS SÁ

ENDEREÇO: RUA VC5, 157 -NOVA CONTAGEM/MG. CEP•. 32050-070
DATA:

ASSOCIAÇÃOCOMUNITARIA FORÇA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIROCLIENTE:

ENDEREÇO:
CNPJ:

QUANTIDADE
20

16

16

16

16

16

6

10

Telefon

RUA SANTA CRUZ,205

23.850.860/0001-10

BAIRRO: ESTALEIRO

TELEFONE: (31) 3351-8607

MARCA PREÇO UND

04/09/2025

MUNICIPIO:CONTAGEM
ESTADO: MG

VALORTOTALMEDIDA

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

2-

PRODUTO

FILE PEITO FRANGO RESFRIADO KG

CARNE PERNIL DIANTEIRO

CARNE BOV MUSCULO DIANTEIRO

CARNE BOV MOIDA

CARNE BOV ACEM RESF

COXINHA DA ASA

FIGADO BOVINO RESFRIADO

CARNE BOV ALCATRA

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

22,99

19,99

34,99

36,99

35,99

14,99

18,99

42,98

TOTAL:

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

459,80

319,84

559,84

591,84

575,84

239,84

113,94

429,80

3.290,74PROPOSTA VÁLIDA POR 20 DIAS

PAGAMENTO AVISTA

Ass.:

Contagem, 08 de Agosto de 2025
25.322.1PCYOCM-03

L VDA

157 CC» - AGEM
RUB

• cep 32000 070



ORÇAMENTO
CONTAGEM

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
Telefone: (31) 3392-8145

Endereço: Rua VL 6 N 86 Nova Contagem I Contagem

Vendedor: Tiago Gomes Paraguai
Validade da Proposta: 20 dias

PAGAMENTO AVISTA

RELAÇÃO DE PRODUTOS
Marca Quant PesoDescrição

FILE PEITO FRANGO

PERNIL DIANTEIRO

MUSCULO

MIOLO DE ACÉM MOIDO

MIOLO DE ACÉM

COXINHA DA ASA

FIGADO BOVINO

ALCATRA

Valor Unit
20

16

16

16

16

16

6

10

KG

KG

KG

KG

KG

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

22,99

20,99

35,99

36,99

35,99

13,99

19,49

43,99

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

Valor Total

459,80

335,84

575,84

591,84

575,84

223,84

116,94

439,90

TOTAL: R$ 3.319,84



SUPERMECADO SIQUEIRA CAMPO LTDA-ME

mFJ: 03.247.445-0001169 INSC:1860292490065

NO: AV. VPI N02504 NOVA CONTAGEM/MG
enasN OVA CONTAG K: M

CEP:32050-030 TEL: 3392-8062

Vendedor - Carlinhos

Data:04/09/2025

Orçamento

CLIENTE: ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA FORÇA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO

TELEFONE: (31) 3356-96-18

ENDEREÇO: RUA SANTA CRUZ, 205 BAIRRO: ESTALEIRO MUNICIPIO: CONTAGEM

Quantidade

20

16

16

16

16

16
6

10

Peso/Uni MARCA
KG

KG

KG
KG

KG

KG

KG
KG

PRODUTO
FILE DE PEITO FRANGO
PERNIL DIANTEIRO KG

MUSCULO DIANTEIRO
CARNE MOIDA BOVINA
ACEM BOVINO

COXINHA DA ASA
FIGADO BOVINO
ALCATRA BOVINA

Proposta valida por 20 dias,pagamento avista

RESPONSAVEL
-s VEROVLN031

var: vu!M101s

Valor Item Valor Total

R$

R$
R$

R$

R$

R$
R$

R$

23,99

18,99

33,99

37,99

37,99

13,99

17,99

43,99

TOTAL

R$

R$
R$

R$

R$

R$

R$
R$
R$

479,80

303,84

543,84

607,84

607,84

223,84

107,94

439,90

3.314,84

OBSERVA Ão:



PODER
TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 25.322.199/0001-03
52345324/2025Certidão no

Expedição: 05/09/2025, às
180 (cento e oitenta) dias, contados da dataValidade: 04/03/2026

de sua expedição.

Certifica-se que SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

inscrito (a) no CNPJ sob o no 25.322.199/0001-03, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas .

Certidão emitida com base nos arts. 642 —A e 883—A da Consolidação
12.440/2011 edas Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis n s.

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona—se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus .br) .

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

inclusive no concernente aosacordos judiciais trabalhistas,
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

Telefone: 3392-815



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVADE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVADA UNIÃO

Nome: SUPERMERCADOCAMPOS SA LTDA
CNPJ: 25.322.199/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 23:20:09 do dia 03/09/2025 <hora e data de Brasília>.

Válida até 02/03/2026.
Código de controle da certidão: D60C.7003.EDC5.3246
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

(31) 3392-8159 1 Email: carnoossa



CAIXACAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrição:
Razão Social:

Endereço:

25.322.199/0001-03

SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA ME

RUA VC 5 157 / NOVA CONTAGEM / CONTAGEM / MG / 32210-550

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade:28/08/2025 a 26/09/2025

Certificação Número: 2025082818430273482397

Informação obtida em 05/09/2025 17:58: 10

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Telefone: (31) 3392-81591 Fmail• I Endereco: Rua VC5.157 - Nova Çpntaqem - Çontaqem/MG


